令和元年 11 月吉日

お取引先様各位

  株 式 会 社 ケ ー エ ス

代表取締役 菊 地 正 浩

若柳営業所新築移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、有難く厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、かねてより建設中の若柳営業所新事務所建設工事が無事完

成の運びとなり、来る 12 月 1 日より、旧事務所より新事務所へ移転のうえ 営業いた

すことと相成りました。これもひとえに皆様方の絶大なるご支援の賜物と深く感謝申し

上げる次第です。

このうえは、社員一同決意を新たに より一層皆様のご期待にお応え出来るよう倍旧

の努力をしてまいる所存でございますので、何卒一層のご支援ご愛顧を賜りますようお

願い申しあげます。

まずは略儀ながら書中にてご案内かたがたお願い申し上げます。

敬具

記

移転（営業）月日  令和元年 12 月 1 日

移転先（新事務所） 〒989-5501

            栗原市若柳字川北新中谷地 18 番地

新営業所名     株式会社ケーエス 若柳営業所

電話番号      0228-32-6311 （代表）

ﾌｧｯｸｽ番号      0228-32-6313

(電話番号およびﾌｧｯｸｽ番号は従来と変更ありません)

以上